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Kabouterloop Jongens 300m Zorgboerderij Rommeshoef

1 9942 Van Bouwel Lars

2 9980 Vrancken Demian

3 9975 Nuyens Storm

4 9909 Hendrickx Niel

5 9959 Pictoel Mathias

6 9951 De Belder Luka

7 9924 Van den Abbeele Seppe
8 9904 Jacobs Bas

9 9958 Mattieu Daan

10 9910 Thonon Andreas

11 9977 Eennaes Noah

12 9964 Nuyens Sting

13 9929 Tops Ties

14 9955 Hannes Julles

15 9931 Van Dyck Ruben

16 9953 Rousseau Rune

17 9950 Gevers Gijs

18 9930 Van Rooy Lander

19 9908 Corthout Jarne

20 9956 Vanbeveren Milan
21 9923 Konings Seppe

22 9925 Van den Abbeele Fjore
23 9947 Rymenants Tibe

24 9962 Wiericx Jasper

25 9944  Lembrechts Mathieu
26 9963 Laureyssens Zeno
27 9941 Geysen Alexander
28 9957 Mattieu Wim

29 9937 Hens Berth



Kabouterloop Meisjes 300m Zorgboerderij Rommeshoef

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9918

9954

9917

9943

9933

9945

9979

9960

9934

9961

9905

9906

9932

9935

9912

9940

9911

9919

9907

9936

9949

9928

9927

9998

9999

9997

9978

9952

Julliams Jinte
Agyeman Adriana
Moons Eva
Lemberchts Charlotte
Cool Hannah
Luyten Jullie
Pauwels Kato
Laureyssens Zita
Verhelst Lotte
Loos Silke
Tindemans Ella
Abbad Amal

Tops Saar
Mertens Fien

De Ridder Kiki
Geysen Amélie
Van Damme Dalilah
Meeuwsen Hanne
Delen Stuyts Inte
Mertens Mara
Swaan Roos

De Wever Lucy
Lingier Louise
Varga Patricia
lasmina Mezei
Brianna Costache
Van Look Chloé

Vrancken Djuna



G-Loop Dames 300m Zorgboerderij Rommeshoef
1 9990 Broos Anna 1:29

2 9994 Dessers Emma 1:32

G-Loop Heren 300m Zorgboerderij Rommeshoef

1 9971 Hectors Bernard 0:56
2 9992 Potters Jordi 1:03
3 9993 Konings Stefan 1:05
4 9974 De Keijzer Pieter 1:16
5 9973 Kreupeling Rune 1:18
6 9981 Herrijgers Vic 1:21
7 9986 Van Hooydonk Stijn 1:26
8 9996 Hamans Niels 2:06
9 9967 Vanhuffel Wile 2:11
10 9995 Vermeiren Bjorn 3:38

G-Loop Dames 770m Zorgboerderij Rommeshoef

1 3529 Sneyers Anke LOOI

G-Loop Heren 770m Zorgboerderij Rommeshoef

1 2273 Bakelants Brent ACHL
2 4718 De Meulemeester Arne ACHL
3 9972 Bastiaensens llian NA

Ben 09 Dames 770m  Gebr. Van Hooydonck - tegels

1 937 Geys Janne 09
2 869 Van Rooy Lien 09
3 9922 Vereycken Sara 10

4 2713 Van Espen Lotte 09

3:38

2:33

3:17

5:30

VMOL

ACHL

RAM

HULS

3'08

3'12

3'13

3'22



10

11

12

13

14

933

943

887

935

2602

1845

805

1531

1361

9916

Ben 08 Dames 770m

10

11

12

13

14

15

16

17

18

928

1539

1528

1903

867

1782

936

1362

874

9946

2143

810

812

1813

814

944

9038

2078

Wuyts Hannah
Sterck Ayleen
Gevers Jana
Schelkens Nysa
Stappaerts Luna
Cornelis Roxane
Van Rompaey Celine
Huysmans Febe

Van Dorst Lucie

Van De Wadening Nele

Modecenter Rommens
Verhelst Lise

Spapen Diete

Hannes Fien

Crauwels Emma
Lembrechts Julie

Van Cleuvenbergen Kato
Bruyneel Lobke

Van Loon Tinne
Martens Janne

Luyten Hanne

De Winter Eline
Pauwels Emma
Matthieu Lies
Beudeker Alexia
Menten Lola

Hennebel Janne

Hens Rinke

Koppert Liselotte

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

DUFF

DUFF

ACHL

DUFF

HULS

KAPE

OLSE

GEEL

AVKA

NA

RAM

GEEL

GEEL

BONH

ACHL

KAPE

DUFF

AVKA

ACHL

NA

ESAK

OLSE

OLSE

ACBR

OLSE

DUFF

NA

ATAC

3'25

3'26

3'29

3'32

3'33

3'37

3'40

3'42

3'46

3'47

2'48

2'52

2'54

2'58

2'59

3'00

3'10

3'14

3'16

3'19

321

3'26

3'28

3'29

3'30

3'31

3'35

3'39



19 1515
20 924
21 808

Ben 09 Heren 770m

1 7569
2 8457
3 8211
4 6740
5 9976
6 7249
7 8143
8 7001
9 6761
10 6656
11 6722
12 7129
13 8322
14 8456
15 9939
16 8210
17 7886

Ben 08 Heren 770m

1 7002
2 6757
3 7975
4 7254
5 6704
6 7560

Cools Emma
De Wever Nyah

Van Eeckhoven Elena

Betopaint - schilderwerken

Min Jens

Van Damme Odinn
Coolen Lars

De Ridder Jappe
Nuyens Sterre
Janssens Milan

Van Dyck Lander
Van Dun Tijn
Vandeghinste Hendrik
Pluym Gijs

Corthout Lars

De Gussem Benjamin
Meeusen Thijs
Anthonissen Andreas
Hens llias

Coolen Finn

De Herdt Milan

Frans Wyters - centrale verwarming

Verdonck Thomas
De Belder Matthias
Bos Siebe

Loos Senne

De Vos Ward

Stappaerts Jari

08

08

08

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

08

08

08

08

08

08

AVKA 3'41

DUFF 3'46

OLSE 3'51

LIER  2'58

VITA  3'00

ACBR 3'01

DUFF 3'02

NA 3'07

AVKA 3'08

ESAK  3'09

ARAC 3'11

DUFF 3'14

ACHL 3'17

ACHL 3'23

SPBO 3'28

ESAK 329

ESAK 3'30

NA 3'31

ACBR 3'32

AVKA 3'33

ARAC 2'47

DUFF 2'48

ACHL 2'49

AVKA 2'50

ACHL 2'54

HULS 2'56



7 6749
8 7843
9 9901
10 7253
11 8727
12 7572

Pup 07 Dames 1060m

1 3921
2 3909
3 5082
4 4237
5 5839
6 4743
7 4750
8 3775
9 3845
10 4173
11 3771
12 4213
13 5806
14 4986
15 4058

Pup 06 Dames 1060m

1 4633
2 4129
3 3850
4 3808

5 3833

Vereycken Rik

Van Bael Arne
Sebregts Joey

Lingier Stef

Van den Broeck Bryan

Tindemans Junes

Cools - tuinaanleg en -centrum

Hennebel Floor
Bernaerts Lotte
Van Looy Irina

De Gussem Jutta
Abbad Anissa

De Bie Maité
Tindemans Mila
Van Gysel Julie
Willepenninckx Amber
Prinzie Anna
Michiels Roos
Verhelst Tinne - 81

Rousseau Fenne

Vazquez Del Castillo Emma

Van Oevelen Sophia

Van Den Bergh - houthandel

Saidi Malak

Van Laer Mirthe
Paquay Femke
Sebregts Ashley*

Daniéls Zita

08

08

08

08

08

08

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

06

06

06

06

06

RAM

AVKA

NA

AVKA

OLSE

LIER

DUFF

DUFF

LIER

SPBO

LIER

LIER

LIER

ACBR

ACHL

OLSE

ACBR

KAPE

OLSE

BVAC

BVAC

ATAC

ACBR

ACHL

KAPE

ACHL

3'01

3'02

3'08

3'11

313

3'17

4'07

4'08

4'10

4'12

4'15

420

428

4'32

4'33

4'40

4'51

4'53

5'05

5'10

6'13

3'46

3'48

3'52

3'56

3'58



6 3838

7 3770
8 3835
9 3837
10 4136
11 3847
12 4769
13 3763
14 5048
15 4945
16 4806
17 3762
18 4933
19 5106
20 4946
21 5314

Pup 07 Heren 1060m

1 1202
2 908
3 175
4 628
5 885
6 1078
7 185
8 9902
9 9903
10 726
11 715

12 1701

Weyers Janne

Pictoel Mirthe

Geudens Nore

De Meulemeester Floor
Jacobien Lenne

Dekort Mirte
Schoonheydt Nuria
Matthieu Marie
Mertens Lieselot
Schillemans Laura
Vleugels Floor

Van Eeckhoven Annelies
Michiels Zoé

Bos Joni

Blommers Yentl

De Bode Sien

Moerkant - tuincentrum
Vervoort Mats
Julliams Tiemen

De Block Jorre

Aerts Senne
Deckers Lars

Zaman Arthur
Vandeghinste Viktor
Dictus Aiden
ljzermans Dyero
Van Dorst Stan
Callaert Jasper

Gielen Hannes

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

ACHL

TACT

ACHL

ACHL

ACHL

ACHL

ACBR

OLSE

AVKA

AVKA

ACHL

OLSE

AVKA

ACHL

AVKA

ACBR

LYRA

GEEL

DUFF

ACHL

OLSE

LIER

DUFF

NA

NA

AVKA

AVKA

ESAK

4'00

4'01

4'03

4'04

410

4'11

4'14

4'19

4'23

424

4'48

5'01

5'03

5'09

5'16

5'22

3'46

3'52

3'53

3'54

3'55

4'05

4'06

4'16

4'18

4'22

4'27

4'35



13 176
14 1700
15 1299
16 19
17 1471
18 527
19 83

Pup 06 Heren 1060m

1 39

2 654
3 1668
4 1861
5 914
6 630
7 906
8 1154
9 167
10 27

11 9913
12 1280
13 719

14 9921
15 1699
16 23

17 1287
18 1100
19 2006
20 192

21 1286

Vandeneede Nick 07

Geurts Bert 07
Stoop Matthias 07
Van Rompaey Ruben 07
Drappier Tibeau 07
Verhelst Wouter - 81 07
Van Aelst Ruben - 81 07

De Bie Jos - landbouwwerktuigen

Sesselle Xander 06
Vinken Cedric 06
Dieltjens Sterre 06
Van Osselaer Arthur 06
Van Dooren Kyano 06
Van Roey Tibo 06
Huysmans Jenne 06
Vleugels Ward 06
De Wever Ryan 06
Sels Flor 06
Van de Wadening Jan 06
Verstrepen Finn 06
Loos Jarne 06
Vereycken ldes 06
De Winter Milan 06
De Wachter Daan 06
Van Dyck Kobe 06
Leloup Tristan 06
De Wit Lucas 06
Vanhoeck Lennert 06
Michiels Thibo 06

DUFF

ESAK

AVKA

OLSE

DUFF

KAPE

KAPE

RIEM

BONH

LIER

RAM

GEEL

ACHL

GEEL

ACHL

DUFF

OLSE

NA

AVKA

AVKA

NA

ESAK

OLSE

AVKA

ACBR

DUFF

DUFF

AVKA

4'52

4'55

5'03

5'15

5'17

5'28

6'02

3'34

3'37

3'38

3'43

3'45

3'46

3'48

3'52

3'57

4'02

4'06

4'08

4'10

4'13

4'15

4'17

4'18

421

4'23

4'27

4'30



22 722 Sacre Jelle 06 AVKA 4'34

23 2271 De Peuter Ward 06 LIER  4'35
24 24 Baetens Nand 06 OLSE 4'38
25 9926 Lingier Robbe 06 NA 4'41
26 730  Verbelen Wannes 06 AVKA 4'42
27 1045 Schaerlaeken Jonas 06 ACBR 4'52
28 33 Van Nuffel Joshua 06 ACBR 5'02

Min 05 Dames 1580m Luyckx - boomkwekerij

1 7687 Van Eynde Mila 05 LYRA 6'29
2 7498 Dua Hanne 05 KAPE 6'34
3 7686 Van Eynde Leni 05 LYRA 6'40
4 9800 Dudink Laureen 05 NA 6'52
5 7892 Van der Jonckheyd Hanne 05 OLSE 6'56
6 8348 De Wyn Naomi 05 HULS 6'58
7 7998 Dingenen Kyra 05 ACHL 7'00
8 8065 Van De Perre Evelyn 05 ESAK 7'03
9 7011 Schelkens Gynthe 05 DUFF 7'04
10 7810 Zemmouri Ulfa 05 AVKA 7'22
11 7228 Dubrul Renée 05 OLSE 724
12 7191 Smets Fleur 05 ACBR 7'39
13 6875 Roels Yana 05 ACBR 7'41
14 6904 Van Aelst Amber 05 KAPE 7'44
15 7563 Tops Sien 05 ACHL 8'06
16 7809 Meuris Ina 05 AVKA 8'09
17 7941 Van Looy Milena 05 LIER  8'30
18 8323 El Ayadi Nisrine 05 OLSE 8'32

19 7227 Prinzie Hannelore 05 OLSE 8'38



Min 04 Dames 1580m Drankenhandel Van Oevelen

10

11

12

13

14

15

16

17

Min 05 Heren 1580m

10

7022

7021

6943

7743

7680

7146

6966

7893

8009

8004

7540

6861

7199

6869

6862

7516

6863

5889

4698

9920

5181

4692

5467

5643

4687

5602

4688

Vanhoeck Emma

De Dobbelaere Elke
Weyers Lore

Vervoort Charlotte
Leloup Alessia

Lenaerts Robine

Van Den Broeck Marthe
Van der Jonckheyd Kato
Koppert Emma-Louise
Vinck Yanis

Loots Jitte

Saint Ghislain Luka
Lievens Ella

Duckaert Hanne

Van Eeckhoven Sarah
Van den Bossche Elyn

Bouwens Michelle - 81

Electro Javado
Abelshausen Kobe
Engelen Arthur
Vereycken Ruben

Tan Rui

Bruyns Warre

Min Axel

Berben Rhune

Pluym Daan

Van Cleuvenbergen Len

Van Den Broeck Lucas

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

DUFF

DUFF

ACHL

LYRA

ACBR

ATAC

ACHL

OLSE

ATAC

LIER

OLSE

OLSE

ACHL

OLSE

OLSE

AVKA

OLSE

KAPE

ACHL

NA

ATAC

ACHL

LIER

AVKA

ACHL

KAPE

ACHL

5'54

5'58

6'14

6'25

6'44

6'53

7'01

7'05

7'09

7'10

7'38

7'41

7'44

7'45

8'27

9'20

10'53

5'55

6'08

6'11

6'12

6'13

6'14

6'18

6'25

6'31

6'44



11

12

13

14

15

16

17

18

19

Min 04 Heren 1580m

1

2

10

11

12

13

14

15

16

4608

4732

5813

4609

5391

5183

4611

5464

5466

4734

4682

6066

9914

4930

4730

5048

5000

5450

5505

5645

5445

4603

5174

5887

5334

De Caluwé Robin
Bernaerts Timo

De Maeseneire Kobe
Bouwens Mick
Berckvens Viktor
Vandekerckhove Yoran
Smets Jarno

Delen Kai

Leysen Lander

Verzekeringen Kuyps
Van den Bulck Yeabsera
Desmedt Ferre

Jacobs Witse

Van de Wadening Pieter
Maes Runar

Rypens Joren
Goethaert Teun
Deckers Gille
Raeymaekers Lars

Van Den Eede Joppe
Daemen Andert

De Clerck Timo

Van Aelst Kobe
Crauwels Dries

Van Goethem Thor

Hulstaert Ferre

05

05

05

05

05

05

05

05

05

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

OLSE

DUFF

OLSE

OLSE

ATAC

AVKA

OLSE

LIER

LIER

DUFF

ACHL

KAPE

NA

ATAC

DUFF

ACHL

OLSE

HULS

ACBR

SGOL

ACBR

AVZK

AVKA

AVKA

AVKA

6'45

6'46

7'04

7'06

7'25

7'49

8'20

8'47

8'49

5'56

5'57

6'04

6'06

6'15

6'17

6'22

6'26

6'28

6'41

6'45

7'01

7'14

7'15

7'16

7'40



Cad Dames 2200m

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

960

1333

1413

957

955

953

975

913

1123

912

863

859

560

862

956

1419

1414

1727

1672

1606

Cad Heren 3000m

1647

943

1233

738

1334

1151

1288

Meubelfabriek Theuns
Vandeghinste Emma
Bicker Janne

Marién Manon
Leloup Eloise
Bernaerts Esther
Boonen Cato
Verheyen Lore

Wils Jana

Meeus Marthe

Wils Hanne

Sels Sien

Saint Ghislain Nona
Huygens CloZ
Vetters Hanne

Van den Bulck Hana
Marién Kyra
Raeymaekers Jente
Tibax Lotte
Dingenen Axana

Van der Jonckheyd Joke

Frank Haers - sanitair
Konteh Noah

Gobert Jan

Philips Siebe

Huysmans Jasper

Van Cleuvenbergen Senne
Bicker Jelle

De Smedt Rens

03

02

03

03

03

03

03

03

02

02

03

02

03

03

02

03

02

03

03

02

03

03

02

03

03

02

02

DUFF

ABES

HULS

DUFF

DUFF

DUFF

LOOI

ACHL

ARAC

ACHL

OLSE

OLSE

RESC

OLSE

DUFF

LIER

HULS

LIER

ACHL

OLSE

OLSE

OLSE

HULS

RAM

KAPE

ABES

ATAC

8'09

8'26

8'27

9'06

9'13

921

9'25

9'32

9'35

9'36

9'38

9'55

10'04

10'05

10'09

10'23

11'16

12'04

12'39

13'03

11'20

11'36

11'42

12'02

12'04

12'08

1224



8 1433
9 1129
10 1010
11 942
12 1633
13 9802
14 706
15 1057
16 745
17 944
18 711
19 1678
20 1632
21 1245

Sch Dames 3000m

1 3499
2 3544
3 3111
4 3110
5 2952

6 3696

7 3653

8 3759

9 3637

Sch Heren 4500m

1 2793

2 2813

3 2821

Suykerbuyk Renzo
Dua lJits

Renders Jarne
Deckers Lowie
Druyts Pepijn
Dudink Fabio

Van Den Broeck Jonas
Callaert Vincent
Bortolin Ruben
De Decker Daan
Bruyns Tijs

Leys Brent
Geussens Robbe

Min Jari

02

03

02

02

03

03

03

03

02

02

03

03

02

03

OLSE

KAPE

ACHL

OLSE

ESAK

NA

ACHL

AVKA

DUFF

OLSE

ACHL

DUFF

ESAK

LIER

Essense Banden Centrale - KBC Boden verz

Triest Febe

Vandenlindenloof Charlott

Horrevorst Roos
Baetens Sara

Van Aelst Linde
Vanthillo Cordulle
Van De Cloodt Evelyn
Van Loenhout Lora

Maas Britt

00

00

01

00

00

01

01

00

00

HAMM

ABES

ABES

ABES

AVZK

ESAK

ACBR

ESAK

ESAK

Sportinfrabouw - Running Center Roosendaal

Mols Senne
Huysmans Brent

Van Santfoort Elias

00

00

01

ACHL

RAM

DUFF

12'31

12'35

12'40

12'49

12'54

1312

13'12

1322

13'27

13'35

13'48

13'56

1422

15'49

11'44

12'52

13'48

13'50

14'42

14'44

14'45

15'18

17'10

17'00

17'26

17'31



4 2820 Verbessem Jules 01

5 3289 Gheysels Yoric 00
6 3273 Vermeulen Ben 00
7 2758 Saint Ghislain Ibo 01
8 2866 Van Gool Stef 00
9 2868 Van Gool Bjorn 01

10 3359 Tibax Joppe

AC Korte Cross Heren 3000m

00

Toprunning Wuustwezel

1 2713 Valgaeren Sam Sen
2 2239 Slachmuylders Niels Sen
3 2556 Derboven Thomas Sen
4 2712  Steenwerckx Matthias Sen
5 2388 Janssens Sven Sen
6 2017 De Meulenaere Brecht Sen
7 2697 Groffen Andy Sen
8 2473 Shamamta Ammar Zeyad Ali* Sen
9 2557 Verhaert Gerry Sen
10 414 Demeyere Karel Jun
11 2029 Demeyere Maarten Sen
12 2947  Vissers Thijs Sen
13 2028 Demeyere Hans Sen
14 4715 Van Aelst Dirk Mas

15 2939 Beyers Nick

Sen

16 4745 Vermeiren Bart Mas

DUFF

EA

AVKA

OLSE

ACHL

ACHL

LIER

90

88

92

95

93

93

92

95

82

99

95

97

89

64

90

79

17'36

18'19

18'40

19'00

19'51

21'02

23'26

HULS

LEBB

HULS

HULS

ZWAT

RIEM

AVKA

OLSE

HULS

ACKO

ACKO

ESAK

ACKO

AVZK

ESAK

ACBR

10'05

1029

10'30

10'32

10'37

10'50

11'01

11'07

11'16

11'23

11'30

11'31

11'41

12'19

12'36

13'49



Jun Dames 4500m Ludo Denis-aannemingen & Frijters-Opel

1

2

Mas Dames 4500m Ludo Denis-aannemingen & Frijters-Opel

1

2

10

11

12

13

400

723

4112

3376

3316

3314

3422

3370

9915

3604

3543

3309

3979

3713

3705

Sen Dames 4500m

10

2406

1692

1819

1871

1869

2013

2149

1830

1858

1649

Delbaen Aline

Hiel Aranka

Van Hooydonck Els
Drouard Sandy
Schenck Christel
Bosmans llse
Hoppenbrouwers Kristel
Vissers Annemie
De Haan Japke
Smet Ann

Dams Lou

Van Peer Ingrid
Keersmaekers Joy
Willems Annick

Andries Gerda

Hega & Van Den Bergh/Ansoms Seat

Pinter Eline

Van Hoorebeke Jolien
Godden Elke

Cools Nele

Monsecour Liesbeth
De Wachter Hannelore
Van Schil Marijke
Beyens Jelle

Denis Jolien

Eysackers Julie

99

99

67

74

65

71

68

56

73

69

55

66

75

69

65

96

94

96

89

84

92

83

87

97

91

DUFF

19'42

HAMM 20'37

ESAK

ACHL

OLSE

OLSE

DUFF

ACHL

NA

OLSE

ATAC

AVZK

OLSE

AVKA

AVKA

KAPE

RIEM

AVKA

BRAB

HULS

VAC

ESAK

ATAC

KAPE

OLSE

1912

20'32

21'21

22'01

22'15

22'38

22'58

23'58

24'15

24'17

27'10

29'10

29'11

18'44

18'52

19'02

19'11

19'32

19'46

19'54

20'02

20'20

20'24



11

12

13

14

2265

1870

2145

2165

Sen Heren 9000m

1

2

10

11

12

13

14

2969

9806

2532

2942

2937

2789

3069

2762

2318

2382

9805

2583

2199

2485

Jun Heren 6000m

801

954

424

448

731

516

Mauel Anna Lena* 96 DAC

Vandewalle Evi 84 HULS
Baestaens Nathalie 88 AVZK
Merckx Kim 96 BRAB

Trapke Op broodjes & Garage W. Konings

Bierinckx Vincent 90 ACHL
De Jaegher Arthur 94 NA

Schauwaers Kevin 86 ACHL
Goderis Niels 93 ESAK
Kerremans Ben 92 ABES
Verbruggen Juan 91 ACHL
Spruijt Bart 85 ESAK
Vermeulen Jelle 94 AVKA
Van Gestel Tom 87 ACHL
Poffé Chiel 93 DCLA
Schuurbies 00 NA

Declerck Jim 94 ACBR
Declerck Ken 90 ABES
Ulrichts Bart 90 OLSE

Immo Debacko & Van Bouwel trofeeén

Lofgren Bjarne 99 ABES
Blevi Bavo 98 ATAC
Borstlap Dries 99 ACHL
Leys Glen 98 DUFF
Vermeulen Niels 98 AVKA

Janssens Thijs 98 OLSE

20'56

21'12

23'13

23'45

33'03

33'25

33'37

33'41

34'37

34'58

35'08

35'14

35'26

36'09

37'37

38'19

38'52

39'12

22'11

22'43

22'57

24'11

24'42

24'50



Mas Heren 6000m Immo Debacko & Van Bouwel trofee‘n

1 4702 Segers Davy 77 DCLA 22'41
2 4819 Wils Johan 74 ACHL 23'22
3 4817  Jacobs Stijn 77 ACHL 2326
4 5692 De Kinderen Luc 64 ARAC 23'30
5 5478 Kerstens Michel 63 ATAC 23'44
6 5479 Mcnaughton Michael** 76 AVKA 24'09
7 6007 Mechelinck Marc 59 RIEM 24'54
8 5653 Tuffin Benjamin 77 OLSE 25'11
9 6304 Arnouts Guy 81 ESAK 25'35
10 6908 Goossens Andy 81 ACHL 25'49
11 6335 Van De Perre Peter 75 ESAK  25'53
12 9803 Potappel Martijn 80 NA 26'11
13 5301 Vandermaesen Ivo 60 DCLA 26'20
14 5231 Janssens Patrick 64 OLSE  26'36
15 5185 Spoormans Gaetan 79 ARAC 26'43
16 5184 Smets Frans 61 ARAC 27'07
17 5348 Meeuwsen Roger 61 ATAC 27'09
18 4720 Saint Ghislain Gert 64 OLSE 2728
19 5181 Meulemans Michel 64 ARAC 28'37
20 6023 Van de Vreken Luc 64 AVKA 28'40
21 5228 Vermeylen Dirk 63 OLSE 28'52
22 5709 De Smedt Serge 73 ATAC 29'03
23 6153 Deckers Hans 71 OLSE 2911
24 6340 Vanthillo Alex 63 ESAK 29'l6
25 9801 De Groot Jacques 62 NA 29'28
26 4725 Vetters Joris 68 OLSE 29'43
27 5394 Glassee Eric 70 ACHL 30'15
28 5482 Poffé Ludwig 62 DCLA 30'30

29 5477 Crauwels Gunther 67 AVKA 31'01



30 5844 Vermeiren Ronny 70 ACHL 32'42

31 5683 Van Der Welk Luc 54 OLSE  33'53



